1

CÔNG TY CỔ PHẦN EA SÚP 3

Số: 07/2024/EASUP3

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 20 tháng 02 năm 2024

     Kính gửi:

- Ban đầu tư - Ngân hàng TMCP Sài Gòn - Hà Nội;

   - Ngân hàng TMCP Sài Gòn- Hà Nội, Chi nhánh Thăng Long;

    - Công ty Cổ Phần chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội;

    - Những Người Sở Hữu Trái Phiếu Ea Súp 3.

- Căn cứ các Bản công bố thông tin phát hành trái phiếu riêng lẻ của Công ty Cổ

phần Ea Súp 3 ngày 13/8/2020;

- Căn cứ Hợp đồng Thế Chấp ký ngày 13/8/2020 giữa Công ty Cổ phần Ea Súp 3

và Ngân hàng TMCP Sài Gòn – Hà Nội, chi nhánh Thăng Long (sau đây viết tắt là Hợp

Đồng Thế Chấp);

- Căn cứ các văn bản khác liên quan đến Trái Phiếu Ea Súp 3.

Công ty Cổ phần Ea Súp 3 đề nghị quý Ngân hàng, Công ty Cổ Phần chứng khoán

Sài Gòn – Hà Nội, Những Người Sở Hữu Trái Phiếu Ea Súp 3 nội dung sau:

Tại khoản 3.1, Điều 3 – Tài Sản Thế Chấp trong Hợp đồng Thế Chấp ký ngày

13/8/2020, các Văn bản sửa đổi, bổ sung ký giữa Công ty Cổ phần Ea Súp 3 và Ngân hàng

TMCP Sài Gòn – Hà Nội, chi nhánh Thăng Long (sau đây viết là Hợp đồng thế chấp), Tài

Sản Thế Chấp theo quy định tại Hợp Đồng này bao gồm:

a). Toàn bộ các tài sản gắn liền với đất bao gồm tất cả các công trình xây dựng và các

tài sản khác đã hình thành theo Giấy Tờ Liên Quan Đến Tài Sản Thế Chấp và các quy định

pháp luật có liên quan. Tài sản gắn liền với đất bao gồm nhưng không giới hạn các công

trình xây dựng hình thành từ Dự Án, Các Thỏa Thuận Đầu Tư Hạng Mục Chung.

b). Toàn bộ các tài sản mà Bên Bảo Đảm mua từ các nhà thầu, nhà cung cấp theo Hợp

Đồng Mua Máy Móc.

c). Toàn bộ các động sản khác của Bên Bảo Đảm, phát sinh từ Dự Án và Khu Đất Dự

Án, đã hình thành và sẽ hình thành trong tương lai.

d). Toàn bộ các quyền tài sản phát sinh từ Dự Án, bao gồm nhưng không giới hạn:

quyền kinh doanh, khai thác, phát triển, đầu tư dự án; quyền hưởng lợi và các quyền tài

sản khác phát sinh từ Dự Án (bao gồm cả quyền và lợi ích của Bên Bảo Đảm phát sinh từ

Các Thỏa Thuận Đầu Tư Hạng Mục Chung).

e). Toàn bộ khoản phải thu và số tiền thu được từ xử lý Tài Sản Thế Chấp.

f). Toàn bộ các tài sản khác ngoài các tài sản đã liệt kê từ mục (a) đến mục (e) nêu